第 1页

本合同□是/☑否中小企业预留合同

政府采购合同
签 订 地： 济源市

甲方（采购人）：济源产城融合示范区教育体育局

住所地：济源市黄河大道中段

乙方（中标人）：济源市威隆商贸有限公司

住 所 地：宣化大街165号后院

乙方于 2025 年 8 月 8 日参加了 济源市公共资源交易中心 组织的“ 济源产

城融合示范区教育体育局济源一中附中幼儿园设施设备、玩教具购置项目（项目编号：

济源采购-2025-140） ”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为 济源产城融合

示范区教育体育局济源一中附中幼儿园设施设备、玩教具购置项目 中标人，按照《中

华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及

招标文件规定，经甲乙双方协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 货物条款

乙方向甲方提供以下货物

货物名称
品牌、规格型号

（如有）
单价（元） 数量 小 计（元）

单人办公桌 隆启顺LQS-1007 1150 21 24150

办公椅 隆启顺LQS-2204 235 21 4935

家长接待室办公沙发1+1+3 隆启顺LQS-2205 2000 1 2000

家长接待室长茶几 隆启顺LQS-2206 500 1 500

会议桌 隆启顺LQS-2207 2880 3 8640

折叠会议椅 隆启顺LQS-2208 168 60 10080

文件柜 隆启顺LQS-2209 650 15 9750

保健室床+垫 厚朴HP-G036 1200 2 2400

厨房更衣柜 厚朴HP-G065 650 2 1300

窗帘 巨丰纺织定制 1580 25 39500

第 2页

活动室幼儿课桌 偶滴宝贝铝木桌 350 120 42000

活动室幼儿用椅 嘉佩乐KL-A01 110 430 47300

活动室铝木结合幼儿床 偶滴宝贝铝木儿童床 285 350 99750

活动室铝木结合幼儿床（带

轮子）

偶滴宝贝铝木儿童床（带轮

子）
295 50 14750

活动室衣帽书包柜 厚朴HP-G2052 2600 12 31200

活动室幼儿碗、勺、水杯 金百云幼儿套装 28 400 11200

活动室三层柜（带中板） 乐幼园LY-2403 350 120 42000

活动室书架 厚朴HP-G021 345 24 8280

活动室儿童绘本 按招标文件要求订购 23 2920 67160

活动室区角玩具 朗朗章鱼活动区（8区） 17690 12 212280

86英寸触控一体机 希沃Y586XA 11980 14 167720

台式办公一体机 联想 扬天S660-11IRR24 4490 20 89800

多功能LED大屏 海佳彩亮 D2 49800 1 49800

多功能扩声全频音箱 CAF FD-10 1580 4 6320

多功能室功放 CAF ADD450 2950 1 2950

多功能室无线话筒 金笛 HT-707 1230 3 3690

多功能室单色显示屏 强力巨彩 P10 4900 1 4900

出口融合网关 锐捷 RG-NBR-N7204-E 3250 1 3250

核心交换机 锐捷 RG-NBS5200-24GT4XS 3450 2 6900

接入交换机
锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP-P

V2
1760 3 5280

POE24口接入交换机 锐捷 RG-NBS3200-24GT4XS-P 1660 3 4980

POE8口接入交换机 锐捷 RG-NBS3100-8GT2SFP-P 900 10 9000

网络模块 唐人通信网络模块 20 58 1160

电话模块 唐人通信电话模块 16 13 208

六类网线 唐人通信六类网线 3 450 1350

五类网线 唐人通信五类网线 2 700 1400

程控交换机 国威GW600-2 2360 1 2360

小机柜 越腾定制 610 2 1220

大机柜 越腾定制 2300 1 2300

第 3页

高清摄像机 海康威视 DS-2CD3T46WDV3-L 360 27 9720

无线接入点 锐捷RG-RAP1260(G) 1330 10 13300

监控千兆光纤收发器 锐捷RG-FC11G-3A 200 4 800

6分区独立音量调节合并式

功放
音莲声S-650 2680 2 5360

室外防雨音柱 音莲声Z-60 600 6 3600

吸顶喇叭 音莲声X-05 180 10 1800

音响线 爱普豫缆RVV2*1.5 3 800 2400

壁挂喇叭 音莲声B-05 450 12 5400

解码器 可可安视KKA-WJH.265-4S 5800 1 5800

48寸显示屏 海康威视DS-D5050U3-1V0 1920 4 7680

网络监控平台 海康威视DS-8864N-R16/4K 5800 1 5800

22寸显示器 海康威视DS-D5022FQ-NA(B) 600 1 600

智能定时播放器 音莲声T-9001 1600 1 1600

16路硬盘录像机 海康威视DS-7816N-Z2/X(B) 1900 1 1900

64路硬盘录像机 海康威视DS-8864N-R8 9780 1 9780

监控附件 国产优质定制 860 16 13760

硬盘 海康威视8T 1180 21 24780

摄像头
海康威视DS-2CD3646FWDA3/F-

LZS
430 8 3440

高空摄像头 海康威视DS-2CD3T47WDA-PW 960 2 1920

辅材及施工费 国产优质定制 6500 1 6500

门禁 海康威视DS-K1T6QT-ZC 16500 1 16500

A4彩色打印机 奔图CM1100DN 3360 2 6720

A4黑白打印机 奔图M7000DW 1361 7 9527

1.5匹空调挂机 海尔空调KFR-35GW/A0MCC82 3000 11 33000

3匹空调柜机 海尔空调KFR-72LW/02XDD82U1 6000 28 168000

洗衣机 海尔XQB110-BM27A0 1580 2 3160

热水器 万家乐D60-P1N1 1590 14 22260

中央水处理器 乐涛水LTS-RO-500 (3300) 25990 1 25990

饮水机 达凌DL-028S 1190 24 28560

第 4页

饮水设备管材辅材 定制 4600 1 4600

烟罩油烟净化一体机 荣创 RC-JD型 6380 8 51040

工程款大锅灶 威猛达 SDGY40-WMDD60 3580 2 7160

工程款单炒单温灶 威猛达 SZCT32-WMDJ1 3580 1 3580

工程款四门冷柜 冰厨 VCF5-1200A+ 2680 1 2680

工程款消毒柜 威猛达 1310*620*1950 1200 1 1200

加厚双眼水池 威猛达 水槽深度250mm 780 18 14040

加厚双层平台 威猛达 1800*800*800 880 3 2640

加厚砧板工作台 威猛达 1800*800*800 980 1 980

加厚四层货架 威猛达 1200*500*1550 850 3 2550

加厚米面架 威猛达 1200*600*300 580 1 580

立式电子秤 威猛达 150kg 218 1 218

平板车 威猛达 800*500*800 600 1 600

不锈钢角阀 威猛达 全钢镀铬材质 19 25 475

冷热水龙头 威猛达 双温水龙头 175 14 2450

不锈钢水带
威猛达 长为 1000mm、

800mm、600、200mm 不等
26 26 676

工程款双门蒸车 威猛达 24盘 3650 1 3650

二层四盘电烤箱 烘客 1240*840*1160 3450 1 3450

工程款恒温电饼铛 亿阳 5KW 1490 1 1490

不锈钢和面机 兴利 25KG 2150 1 2150

不锈钢压面机 兴利 350型 2150 1 2150

打蛋器 久保厨 5斤面以上 2550 1 2550

食品留样柜 威猛达 温差范围：±1℃ 1181 1 1181

热风循环消毒柜 威猛达 1310*620*1950 3380 2 6760

光波消毒柜（单开门） 威猛达 功率 600W； 960 13 12480

餐车 威猛达 800*500*800 570 12 6840

环保灭蝇灯 威猛达 250*70*410 58 7 406

紫外线消毒灯 威猛达 功率：40W 80 6 480

风幕机 钻石 L=1200mm 450 2 900

第 5页

支架 威猛达 50*50 780 4 3120

地埋式油水分离器 威猛达 800*500*500 2100 1 2100

挡鼠板 威猛达 1300mm 252 2 504

门头广告字 定制 10800 1 10800

合 计 1639900元

注：具体品牌、数量、规格型号及技术参数等用附件形式列明，作为本合同组成部

分。

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：壹佰陆拾叁万玖仟玖佰元整（￥1639900）

第 6页

此价格为固定总价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了货物及与之配套的设

计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及安装、组织验收、培训、技

术服务（包括技术资料、图纸提供等）、运维期服务等全部价款，除此之外，甲方不再

向乙方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准

1.货物的质量标准：所提供产品是技术先进、配置合理、质量可靠，进货渠道正常，

运行安全可靠、高效、灵活，能够满足使用需求的全新原装正品，且符合国际、国家相

关标准及国家环保政策标准。供货时乙方须提供产品的供货配置清单、使用说明书等相

关资料，如出现质量问题或系假冒伪劣产品，乙方负责包退、包换，发生的费用由乙方

承担。

2.质量要求：达到国家、行业规范和采购方标准。

3.其他质量要求：详见投标文件

第四条 交货期及要求

1.交货期：合同签订后 30 日内完成交货（最终以中标响应为准）。

2.交货地点：济源一中附中幼儿园；

3.包装要求：产品包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措

施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

4.乙方交货时须提供原出厂产品合格证、出厂检验报告、产品说明书、原产地证明

等产品及厂家资料。

5.乙方安装时必须对各安装场地内的其它设备、设施有良好保护措施。在安装过程

中，由于乙方安装、调试失误造成甲方设备损坏、丢失的，一切修复费用由乙方负责。

6.乙方承诺的其他要求：详见投标文件

第五条 包装、装运及运输

1.乙方负责包装、装运和运输，由于不适当的包装、装运和运输造成货物有任何损

坏均由乙方负责。

2.包装费、运费及相关费用已包含在合同总金额内。

3.符合财政部等三部门《关于印发<商品包装政府采购需求标准（试行）>、<快递

包装政府采购需求标准（试行）>的通知》规定。

第六条 货款支付

第 7页

1.货物运到交货地点，经甲乙双方共同验收合格后由甲方负责办理货款支付手续。

2.允许并鼓励乙方提供电子发票，甲方自收到发票之日起 2 个工作日内支付资金，

并不得附加未经约定的其他条件。

3.付款方式

3.1 预付款比例： 30 ％，于政府采购合同签订生效后支付。

3.2 付款方式：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 30%作为预付款，同时乙方

须向甲方提供预付款保函；安装调试完毕并经甲方验收合格，乙方向甲方提供质量保证

承诺函后，甲方一次性付清（无息）。

第七条 售后服务及承诺

1.质保期：验收合格之日起两年免费质保（最终以中标响应为准）。

2.乙方有完善的服务体系，有能力提供持续的售后服务。

3.乙方须提供设备及软件系统的免费现场安装调试，并同时在现场对用户进行操作

及维护培训，为用户提供产品的基本原理、操作、日常维护及理论课程和相关的应用培

训。

4.供货及服务范围：乙方负责货物的供应、运输、安装调试、免费培训、售后服务。

5.乙方提供免费服务电话，为用户提供免费的电话咨询及技术服务。

6.其他要求：详见投标文件

第八条 验收

1.货物运抵现场后，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现货物和

规格或者两者都与合同不符，采购人有权根据检验结果要求乙方立即更换或者提出索赔

要求。

2.开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，乙方应及时更换。

3.依据合同设备清单，对设备品牌、规格型号（技术参数）、数量、质保书等必备

附件进行检查。

4.货物由乙方进行安装，完毕后，采购人应对货物的数量、质量、规格、性能等进

行详细而全面的检验。在收到乙方项目验收申请之日起 5 个工作日内，对采购项目进行

实质性验收。

5.若在验收时产品有关技术参数不能满足招标文件要求和投标文件响应的，采购人

有权要求更换，同时有权要求索赔，所产生的一切费用（含所有检验费用）由乙方全部

第 8页

承担。

第九条 知识产权

乙方保证，甲方在使用该货物或者货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其

专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，由乙方承担一切责任；如因

此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

第十条 甲方责任

1.及时办理付款手续。

2.负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3.对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。

第十一条 乙方责任

1.保证所供货物均为投标文件承诺的货物，符合相关质量检测标准，具有该产品的

出厂标准或国家鉴定证书，保证其全部部件为全新的未使用的且符合相关质量要求。

2.保证货物的售后服务，严格依据投标文件及相关承诺，对货物及系统进行保修、

维护等服务。

3.保证其所供货物不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失由乙方

承担。

第十二条 违约责任

1.甲乙双方任意一方无故终止合同的，违约方应当按照合同总金额的 20%向守约方

支付违约金。

2.乙方逾期交付货物时，每逾 1 日乙方向甲方支付合同总金额 0.5‰的违约金。逾

期交货超过 30 日的，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同的，

乙方应按照第 1 款的规定赔偿甲方违约金。

3.乙方所供货物品牌、规格型号、质量等不符合合同约定标准，甲方有权拒收，以

及甲方收货后，发现产品出现质量问题不能使用的，甲方有权终止合同，同时，乙方向

甲方支付合同总金额 20%的违约金，如果违约金不足以支付甲方所受损失的，甲方有权

要求其赔偿。

4.在运行维护期内产品出现质量问题，乙方必须在接到甲方通知后 2小时响应，48

小时内到达现场解决，否则甲方有权另请单位解决，由此产生的费用由乙方承担，甲方

有权要求乙方赔偿损失。

第 9页

5.甲乙双方违背其他合同条款，违约方赔偿对方损失。

第十三条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能履行或

不能完全履行的情况和理由；在取得监管部门同意后，允许延期履行、部分履行或者终

止履行合同的，根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十四条 保密

乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露或以其

他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何人员），乙方

的保密责任不因本合同的终止而终止。

乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的 10%支付违约金。

第十五条 争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所在地法

院提起诉讼。

第十六条 合同生效及其它

1.除招标文件规定且甲方事先书面同意外，乙方不得部分或者全部转让、分包履行

其应履行的合同项下的义务。

2.合同由甲、乙双方法定代表人（或者授权代表）签字并加盖单位公章，以最后一

方签字日期为合同生效日期。

3.本合同一式 肆 份，甲方 贰 份，乙方 贰 份。

第十七条 本合同附件

1.中标通知书；

2.政府采购招标文件（含招标文件的澄清、修改等）；

3.乙方投标文件；

4.中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件（材料）；

甲方：济源产城融合示范区教育体育局 乙方：济源市威隆商贸有限公司

单位名称(公章)： 单位名称(公章)：

法定代表人（被授权代表）签字： 法定代表人（被授权代表）签字：

电 话：0391-6613819 电 话：0391-6692622

开户银行： 开户银行：建行济源分行

第 10页

开户账号： 开户账号：41001501510050209581

签订时间： 年 月 日 签订时间 年 月 日

		2025-08-08T16:57:19+0800
	location
	reason

		2025-08-08T16:57:47+0800
	location
	reason

		2025-08-08T17:09:15+0800
	location
	reason

		2025-08-08T17:09:38+0800
	location
	reason